1

                                              [image: image1.png]il

>z
L
\,‘J\ \N‘
X v 4 ‘ “
X 7) | i Y ' 9,
J
(.S /) ’ ‘ "(‘
mll\ » ',\
qﬁ‘
C
NS 77,
W[
A

ol
vy

S -\
&F g 7 /}' .
7)/1 -//Jq LA "l”"’ Wy

                  Администрация Владимирской области

Государственная инспекция по охране и использованию

животного мира

 (Госохотинспекция)

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.06.2017

                       № 20/01-06

О внесении изменений

в постановление Госохотинспекции
от 27.09.2016 № 10/01-06
В соответствии со статьями 24 и 38 Федерального закона от 24.07.2009 № 209-ФЗ «Об охоте и о сохранении охотничьих ресурсов и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 3.16 Положения  о государственной инспекции по охране и использованию животного мира администрации Владимирской области, утвержденного  постановлением  Губернатора  области  от  31.01.2008  № 65,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Госохотинспекции от 27.09.2016 № 10/01-06 «Об утверждении норм допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи, и норм пропускной способности охотничьих угодий» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 «Нормы допустимой добычи охотничьих ресурсов, в отношении которых не устанавливается лимит добычи» дополнить пунктом 4:
«4. Нормы допустимой добычи копытных животных.
1) кабан - до 80 % от численности животных на 1 апреля текущего года по данным государственного мониторинга численности охотничьих ресурсов и среды их обитания (норма допустимой добыча кабана в возрасте до 1 года, без разделения по половому признаку, устанавливается от 40% до 80% от общего количества изъятия)».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник Госохотинспекции                                                            В.А. Куфтин